

Lausunto 29.3.2018

Joensuun kaupunki  
Rantakatu 20, 80100 Joensuu

## JOENSUUN SEUDUN YRITYSPALVELUIDEN TULEVAISUUDEN JÄRJESTELYT

Yhdessä Josekin ja Tiedepuiston palvelutarjonta on ollut varsin kattava. Pidempiaikaisen kehityksen tulisi johtaa yhteen selkeään ja ammattitaitoiseen kehittämissyhtioon.

Seutuyhteistyön purkautuminen jättää Juuan, Kontiolahden ja Liperin kuntien alueilla sijaitseville yrityksille aiempaa rajallisemman palvelutarjonnan. Tuleva Joensuun yhtiö voinee edelleen tarjota näille kunnille palveluja yksilöityjen tarjouspyyntöjen perusteella, mikäli ko. kunnat katsovat oman alueensa yritysten tarvitsevan kunnan tarjoamia monipuolisia yritysten kehittämisspalveluita.

Palveluiden laadun tulee parantua entisestään. Palvelutarjonnan tulee olla kysyntälähtöistä, ajassa elävää ja tulevia muutoksia ennakoivaa. Palvelutarjontaa rakennettaessa tulevan yhtiön rooli tulisi ratkaista järjestäjä/tuottaja asetelmasta. Olemassa olevaa markkinaehtoista osaamista ja valmiita paikallisia palveluja tulee aktiivisesti hyödyntää mahdollisimman asiantuntevan ja ketterän vasteen tarjoamiseksi. Yrityspalveluissa työskentelevän oman väen ei siis tarvitse hallita kaikkea, vaan osaamista voidaan yhtä lailla hankkia myös alueen yrityksiltä. Oman organisaation osaamista ja kustannustehokkuutta on lisäksi säännöllisesti vertailtava paitsi vapailta markkinoilta saatavilla oleviin palveluihin myös muiden kaupunkien vastaavien toimijoiden tarjonnan määrään ja laatuun.

Kahden toimijan yhdistyessä henkilöstön tarve vähenee eikä toimenkuvien päällekkäisyyksiltä voida välttyä. Tehtäviä ei itsestään selvästi jaeta nykyiselle henkilökunnalle, vaan henkilöstövalinnat tulee tehdä puhtaasti uuden yhtiön asiakkaiden tarpeiden pohjalta.

Joensuun kaupungin tulee jatkossa olla vetovoimainen maakuntakeskus, joka vertailussa muihin keskuksiin profiloituu edelläkävijäksi ja näyttäytyy kansallisena ja kansainvälisenä partnerina alueella toimiville ja alueelle investointeja suunnitteleville yrityksille. Tämän vuoksi tulevan kehittämissyhtiön johtoon tulee löytää kansallisesti ja kansainvälisesti vahvasti verkostoitunut proaktiivinen sillanrakentaja.

Tulevan yhtiön hallitukseen esitämme valittavaksi esimerkiksi neljä elinkeinoelämän edustajaa. Operatiivisen johdon tueksi tulisi lisäksi asettaa advisor board -henkisesti joukko monipuolisen ja ansiokkaan taustan omaavia, elinkeinoelämässä edelleen vaikuttavia henkilöitä tuomaan lisänäkemyttä johtamistyöhön.

Joensuussa, 29.3.2018

Pohjois-Karjalan kauppakamari

Pohjois-Karjalan Yrittäjät

Joensuun Yrittäjät

Matti Vuojärvi  
toimitusjohtaja

Perttu Kouvalainen  
puheenjohtaja

Joonas Kekäle  
puheenjohtaja

LIITE

Joensuun seudun yrityspalveluiden toimenpidepainotukset